
 

 
З А П О В Е Д 

№ РД-17-114 

гр. Кърджали, 01.07.2025 г. 

 
На основание чл. 21, ал. 1 от АПК, чл. 26в, ал. 4 от ЗВО, чл. 55и, т. 2 от Правилника за 

устройството и дейността на ПУ и академичния календар за 2025-2026 на ПУ-Филиал 

„Любен Каравелов” – гр. Кърджали, приет на Академичен съвет с протокол № 

20/31.03.2025 г. 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 
Тържественото откриване  на учебната 2025/2026 година да се проведе на 11.09.2025 г. 

(четвъртък) от 11.00 ч. в Актовата зала на Филиал „Любен Каравелов”. 

  

Учебните занятия за учебната 2025/2026 година ще започнат от 11.09.2025 г., 

съгласно изготвеното учебно разписание, което ще бъде налично на официалната 

страница на Филиала. 

 

Настоящата заповед да се сведе до знанието на студентите, преподавателския и 

непреподавателския състав. 

 

 

 

 

 

ДОЦ. Д-Р ЕЛИСАВЕТА СЕМЕРДЖИЕВА 

Директор на Филиал „Любен Каравелов” 

 

        

 

 

 

 

 

ПЛОВДИВСКИ УНИВЕРСИТЕТ „ПАИСИЙ ХИЛЕНДАРСКИ“ 
 

ФИЛИАЛ „ЛЮБЕН КАРАВЕЛОВ“ - КЪРДЖАЛИ 



 

 

 

 


